

310

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº

San Isidro, A 7 A60. 2007

EL ALCALDE DISTRITAL DE SAN ISIDRO.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 254 de fecha 31 de mayo de 2007, se designó al Crnl. PNP (r) JOSE RÍOS SANCHEZ, en el cargo de confianza de Subgerente de Operaciones y Control de Tránsito, Plaza Nº 189 del Cuadro para Asignación de Personal;

Que, es necesario dar por concluida la designación mencionada en el considerando precedente;

Que, la plaza de Subgerente de Operaciones y Control de Tránsito se encuentra debidamente presupuestada para el ejercicio 2007;

Que, es necesario efectuar determinadas acciones de personal, a fin de garantizar la normal marcha administrativa de esta Institución:

De conformidad con el numeral 6 del articulo 20° de la Ley Nº 27972 Ley Orgánica de Municipalidades;

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- DAR POR CONCLUIDA a partir de la fecha, la designación del Crnl. PNP (r) José Ríos Sánchez, en el cargo de confianza de Subgerente de Operaciones y Control de Tránsito, dándosele las gracias por los servicios prestados.

ARTICULO 2º.- DESIGNAR a partir del 06 de agosto de 2007, a don GUSTAVO RAMÓN ESPINOZA GOMEZ, en el cargo de confianza de Subgerente de Operaciones y Control de Tránsito, Plaza Nº 189 del Cuadro para Asignación de Personal.

ARTÍCULO 3º - ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

Registrese, comuniquese y cúmplase

E. ANTONIO MEIER CRESCI

ALCALDE